BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN HOÀN THÀNH chương trình
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Võ Trường Toản
Họ và tên: ……………………………………… Mã số SV: ………………

Sinh ngày: …./...../……. Nơi sinh: …………….. Giới tính: Nam        Nữ

Hộ khẩu thường trú: xã (phường, thị trấn): …………………………………….

huyện (quận, thị xã, thành phố):……………………… tỉnh (thành phố):………….

Lớp: …………………... Khóa:………………… Ngành học:………………
Trình độ:………………………………………… Hệ đào tạo:……………...       tại Trường Đại học Võ Trường Toản.
Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Phòng Đào tạo - Trường Đại học Võ Trường Toản xác nhận tôi đã tích lũy đầy đủ các môn trong chương trình đào tạo.
	XÁC NHẬN

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
	Hậu Giang, ngày …  tháng …  năm 20…
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Trân trọng kính chào./.